
EFTERNAMN FÖRNAMN ADRESS POSTNUMMER POSTADRESS MOBILNUMMER KLUBB REGION  MAILADRESS ÅR /KRIS/SKUGG UPPDATERAD 
Söderlundh Michael Tranemosse 1 372 92 Kallinge 0708-576432 EWR Syd michael@soderlundh.se 

 
2024 

Sköldin Alice Mjöviksv.71 Ekekullen 373 32 Nättraby 070-9723290 EWR Syd alice.skoldin@gmail.com 2024/2024/2024 

 Jörgensen Therese Kuggebodavägen 30 372 94 Listerby 073-4233958 EWR Syd smedjegardens@hotmail.com 2024/2024 

 Swahn Patrik Västraby 1 571 65 Grimstorp 073-779 22 03 HLWR Syd patrik.swahn@hlwr.se 2017/2016 2025 

Pedersén Catarina Grevbo 107 781 98 Borlänge 076-168 18 32 DWR Mitt catarina_p@hotmail.com 2010/2010 2025 

Strid Carina Källsjön 40 816 95 Åmotsbruk 070-299 19 69 WRX Mitt carinastridh@hotmail.com 2011/2011 2025 

Klingberg Åsa Rotfallet 232 775 96 Krylbo 070-686 88 38 FrsW Mitt akling60@outlook.com 2016/2016 2025 

Lindström Jenny Stenvägen 17 861 42 Sörberge 070-393 55 35 WINN Nord bilgalningen@redblock.se 2012/2012 2022 

Lindvall Lars Gransätra 114 952 93 Kalix 070-277 12 43 MSWR Nord lars_lindvall@outlook.com 2024 

Lindström Susanne Edetvägen 103 946 40 Svensbyn 073-055 98 93 MSWR Nord sussi10@spray.se 2013/2013 2022 

Pakisjärvi-Forsberg Emma Sangijärvi 29 953 92 Haparanda 070-548 05 24 MSWR Nord emmapakfors@gmail.com 2013/2013 2022 

Hutha Stefan Tornedalsvägen 589 953 93 Karungi 070-632 19 81 MSWR Nord stefan.hutha@telia.com 2017/2017 2022 

Jonsson Susanne Hössjö 387 905 86 Umeå 070-748 39 00 WBWR Nord susanne.jonsson@gmail.com 2017/2017 2022 

Söderlind Inga Hössjö 270 905 86 Umeå 070-560 15 69 WBWR Nord hossjo.ranchen@gmail.com 

 
2024 

Westin-Eriksson Ann Öd 304 870 32 Ullånger 070-691 64 56 MWR Nord annweriksson@telia.com 2019/2019 2022 

Sjöberg Evelina Svedjeudden 117 897 91 Långviksmon 076-806 50 53 MWR Nord sjoberg.evelina7@gmail.com 2019/2019 2022 

Hoff David Lastad Broen 118 31193 Långås 070-7768400 WCWR Väst service.smedjan@gmail.com 

 
2024 

Brunner Robert Skällandsbo Kullen 332 92 Gislaved 070-260 11 59 HCWR Väst robban.brunner@gmail.com 2011/2011 2025 

Åkesson Mats Haraldsvägen 2 438 92 Härryda 070- 744 42 39 KbWR Väst matsakessons.hovslageri@gmail.com 2004/2011 2025 

Nilsson Cilla Kärra 2 516 96 Aplared 070-3465406 WRSB Väst cillan.84@hotmail.com 2024/2024 2024 

Börjesson Kristoffer Hultavägen 31 516 77 Målsryd 076-9453355 WRSB Väst krille_krollehotmail.com 2024/2024 2024 

Eriksson Anders Lillängsvägen 10 517 91 Bollebygd 070-661 46 16 KbWR Väst anders.eriksson.bgd@gmail.com 2016/2016 2022 

Bäcklund Tommy Guldrupe Hagelhem 105 622 34 Romakloster 070-534 31 27 TjWR Öst backlundt@gmail.com 2010/2010 2022 

Elfman Lena Boglösa 25 745 97 Enköping 073-346 11 13 WRU Öst lena.elfman@gmail.com 2016/2016 2024 

Nyberg Jeanette Nysätra, Högbygård 4 749 63 Örsundsbro 073-371 69 72 SbyWR Öst nettan.nyberg@outlook.com 2004-2010 2022 

Hagman Lena Kilen 114 748 92 Österbybruk 070-994 71 12 WRU Öst lenahagman2@gmail.com 2016/2016 2025 
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